
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 8 мая 2019 г. № 136-р

г. МАХАЧКАЛА

В соответствии со статьей 15 Закона Республики Дагестан

от 3 декабря 2004 года № 34 «Об управлении государственной собственностью

Республики Дагестан» и на основании обращения Управления Федерального

казначейства по Республике Дагестан:

1. Передать в безвозмездное пользование Управлению Федерального

казначейства по Республике Дагестан 1-й и 2-й этажи административного

здания по адресу: Республика Дагестан, г. Махачкала, ул. О. Кошевого, д. 42,
находяп];егося в реестре государственного имущества Республики Дагестан,

общей площадью 514,36 кв. метра с земельным участком общей площадью

464 кв. метра с кадастровым номером 05:40:000066:1520 сроком на один год по

перечню согласно приложению.

2. Министерству по земельным и имущественным отношениям

Республики Дагестан обеспечить заключение в установленном порядке

договора безвозмездного пользования.

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

едатель Правительства

спублики Дагестан А. Здунов



ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению Правительства

Республики Дагестан

от 8 мая 2019 г. № 136-р

ПЕРЕЧЕНЬ
помещений,расположенныхв здании по адресу: РеспубликаДагестан,

г. Махачкала,ул. О. Кошевого,д. 42, находящемся в реестре

^государственного имущества Республики Дагестан,

общей площадью 514,36 кв. метра, подлежащих предоставлению

в безвозмездное пользование Управлению Федерального

казначейства по Республике Дагестан сроком на один год

Этаж

1-й

Итого

2-й

№ помещения

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

1

2

Назначение

помещения

кабинет

кабинет

кабинет

коридор

кабинет

кабинет

коридор

кладовая

кабинет

оружейная

туалет

туалет

коридор

кабинет

кабинет

коридор

кабинет

молельная

молельная

коридор

кабинет

кухня

кабинет

кабинет

кабинет

Площадь, кв. м

17,9
14.3
16,2
5.7

15,2
12,5
12,0
3,3
11,8
3,0
5.8

7,65
4,8
19.0
13,9
14,7
12,9
7,72
6,92
6,83
12.4
16.5

14.1
255,12

15,1
19,0



Итого

Всего

2 3 4
3 кабинет 16,7
4 коридор 10,9
5 кабинет 9,04
6 коридор 14,0
7 кабинет 9,2
8 кабинет 15,0
9 кабинет 15,0
10 туалет 5,9
11 туалет 7,9
12 кабинет 14,5
13 коридор 22,3
14 кабинет 13,8
15 кабинет 30,5
16 коридор 8,5
17 кабинет 18,0
18 кабинет 13,9

259,24
514,36


